

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 10.01.2016 (doručena 11.01.2016 dopisem)**

Zástupce společnosti žádal o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění:

1. Zda je dopis podepsaný Ing. Procházkou, na který odkazuje text rozhodnutí o námitkách č.j. SZIF/2015/0553220 ze dne 22.10.2015, součástí spisového materiálu (v rámci řízení o námitkách).
2. Zaslání výše uvedeného dopisu.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 14.01.2016**

1. Dopis podepsaný Ing. Procházkou není součástí spisového materiálu (v rámci řízení o námitkách), jelikož se nejedná o materiál přímo související s tímto řízením.
2. Výše uvedený dopis Vám poskytujeme v příloze.